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Прилог 1
БАРАЊЕ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ ОБРАЗОВНИ/ЛИЧНИ АСИСТЕНТИ

Од општинско основно училиште:______________________________________
До основно училиште со ресурсен центар: ______________________________
Согласно добиеното мислење за обезбедување поддршка од образовен/личен асистент од Стручното тело за функционална проценка, а на барање на родителот, бараме да се обезбеди образовен/личен асистент во учебната 20--/20-- година за следните ученици:
	Реден број
	Име и презиме на ученик/чка
	Одделение
	Вид на асистент:

образовен/личен
	Архивски број од проценката од Стручното тело

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Во прилог за секој ученик/чка ви го доставуваме стручното мислење од Стручното тело за функционална проценка.

Дата: 

Место: 









Потпис :

